
REPU BLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE ELBASAN 

Prot Elbasan më24l0/2021

LËNDA: Dërgohen për shpallje/afishim publik objektet e ndërtuara para vitit 1991 

DREJTORISË SË PËRGJITHSHME ASHK TIRANË 
ZARTAN LAME 

DREJTORI PËRGJITHSHEM 

Në zbatim të pikës 22 të VKM nr. 827 ,datë 30.09.2020 " Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për 

miratimine dokumenhtit të pronësisë të objekteve pa titull pronësie,trojeve të tyre funksionale dhe oborreve në 

përdorim",bashkelidhur ju dërgojem për shpallje/ afishim publik listën e objekteve të ndërtuara deri më datë 

10.08.1991. 

Me respekt, 

DREJTORI 
Mariglen DISHA 

Adresa: Lagija: " 5 Maji ", Ruga " 28 Nëntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324 



REPU BLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE ELBASAN 

Elbasan më__ 2021 

SHPALLJE 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës (ASHK-së) Elbasan bën shpalljen/afishimin publik për 

qytetarët për të cilët kanë nisur procedurat e kalimit të pronësisë të objekteve të ndërtuara para vitit 1991 ( në 

zbatim të ligjit nr. 20 ,datë 05.03.2020 
" Për përfundimin e proçeseve kalimtare të pronësisë në Republikën e 

Shqipërisë 
" si dhe sipas VKM-së nr. 827 datë 30.09.2020). Publikimi i plan vendosjes së objekteve që po 

trajtohen nga Drejtoria Vendore bëhet për një perjudhë 30 ditore. 

Bashkëlidhur po ju vendosim në dispozicion listën emërore , plan vendosjet e objekteve dhe të truallit 

funksional të tyre. 

Vendodhja e 

Objektit 
Te dhenat e 

subjektit Objekti 
Siperfaqi Nr.T 

Trualli funksional 
Siperfaqi |Zona 

Bashki Kadastral Emer Atesi 

Mbiemer 
e pasuriss e 

(m) (m 2) e a Qyteti Nr. e 

99.2 84/2/1 300 8526 Kushe Veis Sinani et ElbasanElbasan 

Dervish Zyri Meta 

Shyayri Vehbi Çota 
Cerrik Cerik 

Librazhd Librazhd 
116.5 180/5/1 200 3313 

60.7 91/18/1 152 3603 

Faleminderit! 
DREJTORI 
Mariglen DISHA 

Adresa: Lagija: " 5 Maji ", Rruga " 28 N�ntori" Elbasan, tel. +355(0)5446324 



DREJTORIA E AJLUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS): 

QARKU: ELBASAN 
NIR. IAPLIKIMIT: 560,16835 

NR. PASURISË: 84/2/1 

BASHKIA: ELBASANN 
SIPERFAQE E PARCELËS NDRTIMORE = 

SIPËRFAQE ME KALIVM PRONËSIE = 

300 

ZONA KADASTRALE: 3526 PO 

ADRESA E PASURISË: ZARANIKE SIP. SHTET = PO SIP. E TE TRETÉVE= JO 

NDEKSI I HARTËS: EL: P-4 SIPËRFAQE E BAZËS sË NDËRTIMIT = 99.2 

SHKALLA: POSEDUESI: KUSHE VEIS SINANI 
VALBONA KAPO KOÇI 

1:500 
40925.03 
4550959.52 KRGJSH 

x= 421015.6 
yE 4550969.52 

8478 

8415 

8414 1 kat 

84/2 
84/2/1 

92/2 

1kat 

92f2/1 

29932- 4350303.7s y 450I03.75 

Lagjenda 

HYRJA Nr.Pa 34/2,34/4 
Nr.Ps 84/2 

Nr.Ps 84/2,34/5 
PEREND1M Nr.P:*s 84/2 

UG 
NDJE 

O3JEKTI 

PARCELA 
KUFI PARC:EE 

3EKTORITHARTODRAFT:: SEKTORTIG3HTJEVE TEPROYESISE: 

MINKA SPECIALIST BLEDAR BANu $PECIALIST RUDINA 

RGJEGJËS SHPËTIM PASHOLLARI PERGIEGJES MIMOA SEJDINI 

DEJTORIPERFAQESUES1SUBJEKTIT: MARIGLEN 

rnër mhienr n3nshkriini 



DREJTORIA E ALUIZNI-T: ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS): 

QARKU: NR.IAPLIKIMIT: 1138 
ELBASAN 

180/5/1 NR. PASURISË: 

SIPERFAQE E PARCELËS NDËRTIMORE = BASHKIA: CERRIK 200 

ZONA KADASTRALE: 3313 SIPËRFAQE ME KALIM PRONËSIE = PO 

ADRESA E PASURISË: SHALES 

INDEKSII HARTËS: 

sIP. SHTET = PO SIP. E TË TRETËVE = JO 

K-34-100-(255-D) SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIT= 116.5 

SHKALLA POSEDUESI: DERVISH ZYRI META 
emër atesla mbiemër 

1:500 
411868.74 
4539273.69 KRGJSH 

x= 411956.73 
y= 4539273.69 

180/6 180/8/1 

80/6/1 

2 KAT 
180/5 

180/4/2 
1 kat 
180/5/1 80/4/1 

180/8/2 

180/4 
180/5 180/14 181/1/1 

2kat 
180/6/1 

181/3/2 
3KAT 180/180/13/1 

181/3/1 181/3 81/11 
608 

1kat 

x=4A4956-73 
y= 4539209.32 4 1186874- 

4539209.32 
KUFITARET 
ERI 
PyG 
NDJE 
PERENDIM Nr.Pas 180/5 

Legjenda Nr.Pas 180/5 
Nr.Pas 180/5 
Nr.Pas 180/5 

OBJEKTI 

UPABAGke 
SEKTORI IT HARTOGRAFISË: SEKTORITÇESHTJEVE TË PRONESISE: 

$PECIALIST MINKA- BLEDAR BANJAU RUDINA SPECIALIST

PERGJEGJ�S SHPËTIM PASHOLLARI PERGJEGJËS MiIMOZA.SEDINL 

DREJTORIPËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: MARIGLEN
emër mbiemër nënshkrimi 



GENPLAN 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKs): 

QARKU: ELBASAN NR. IAPLIKIMIT 148 

BASHKIA: NR. PASURISË: 91/18/1 
LIBRAZHDD 

SIPËRFAQE E PARCELËS NDËRTIMORE = 
zONA KADASTRALE: 152 

3603 
SIP NE PR TE VET = JO 

ADRESA E PASURISÉ: TOGEZ 
SIP. SHTET= PO SIP. E TË TRETËVE = JO 

INDEKSI I HARTËS: K-34-101-(106-13) SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIT = 60.7 
SHKALLA: 1:500 

POSEDUESI: SHYQYRI VEHBI ÇOTA 
mbiemër 

x= 441533.57 
y= 4561632.34 

emër atesia 
X 441437.6/ 
y= 4561632.34 KRGJSH4 

91/6 

18/1 
18/2 

91/17 

91/2 

1/18 

91/3 

91/1 

X= 441437.67 
y= 4561565.43 egjenda x= 441533.57 

y= 4561565.43 KUFITARET: H¥RJA- 
VERI Nr.Pas 91/17 

Nr.Pas 18/2,91/3 
Nr.Pas 18/2 

PERENDIM Nr.Pas 91/2 

NRKAT 
JUG 

LINDJE OBJEKTI 
PARCELA 

KUFI PARCELE 
SEKTORIT HARTOGRAFISË: 

SEKTORII ÇESHTJEVE TË PRONËSISËE: 
SPECIALIST RUDINA MINA SPECIALISST BLEDAR BANJA 

PËRGJEGJËS SHPËTIM PASHOLLARI PERGJEGJËS MIMOZA SEJDIN7 

DREJTORI PËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: MARIGLEN 

emër mbíemër nänsh lerimi 
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